



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

LANGEBJERGVÆNGET APS
STRANDVEJEN 17, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. april 2024

Poul-Erik Skou Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Langebjergvænget ApS Strandvejen 17 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 67 41 73 Stiftet: 1. juni 2018 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul-Erik Skou Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank Hovedvejen 107, 2. 2600 Glostrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været besiddelse og udlejning af ejendommene Langebjergvænget 6 og 10.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.018 tkr. mod 1.194 tkr. i foregående regnskabsår. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Ejendommenes dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.184.755	1.031.683
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		304.152	370.000
DRIFTSRESULTAT		1.488.907	1.401.683
Andre finansielle indtægter.....		0	322.194
Andre finansielle omkostninger.....		-221.494	-193.428
RESULTAT FØR SKAT		1.267.413	1.530.449
Skat af årets resultat.....	1	-249.291	-336.699
ÅRETS RESULTAT		1.018.122	1.193.750
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.018.122	1.193.750
I ALT		1.018.122	1.193.750

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		17.091.000	16.370.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	17.091.000	16.370.000
ANLÆGSAKTIVER.....		17.091.000	16.370.000
Andre tilgodehavender.....		0	5.578
Tilgodehavender.....		0	5.578
Likvide beholdninger.....		529.675	287.499
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		529.675	293.077
AKTIVER.....		17.620.675	16.663.077
PASSIVER			
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		7.651.430	6.633.308
EGENKAPITAL.....		7.751.430	6.733.308
Hensættelse til udskudt skat.....		2.950.735	2.802.606
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.950.735	2.802.606
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.092.719	4.317.285
Anden langfristet gæld.....		1.846.298	0
Deposita.....		495.988	495.988
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	6.435.005	4.813.273
Gæld til realkreditinstitutter.....		232.737	241.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Selskabsskat.....		130.701	108.946
Anden gæld.....		95.067	1.938.593
Kortfristede gældsforpligtelser.....		483.505	2.313.890
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.918.510	7.127.163
PASSIVER.....		17.620.675	16.663.077
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	100.000	6.633.308	6.733.308
Forslag til resultatdisponering.....		1.018.122	1.018.122
Egenkapital 31. december 2023.....	100.000	7.651.430	7.751.430

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	130.702	218.946	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-29.540	0	
Regulering af udskudt skat.....	148.129	117.753	
	249.291	336.699	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Investeringseje domme	
Kostpris 1. januar 2023.....		11.949.929	
Tilgang.....		416.848	
Kostpris 31. december 2023.....		12.366.777	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2023.....		4.420.071	
Årets værdireguleringer.....		304.152	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2023.....		4.724.223	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		 17.091.000	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Erhvervs- ejendomme, kontor, industri og lager	
Dagsværdi 31. december 2023.....		17.091.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		304.152	

Erhvervsjendomme, kontor, industri og lager:

Består af udlejningsejendomme i Roskilde og anvendes til kontorer, industri og lager. Ejendommen er anskaffet i 2018. Ejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af ejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det normaliserede driftsafkast vurderes at udgøre 1.260 tkr., hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje pr. kvadratmeter på 0,6 tkr. Der forventes ikke tomgang, altså en udlejningsprocent på 100.

Ved beregningen er anvendt et afkastkrav før skat på 7,4%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommestypen, ejendommenes beliggenhed mv. Afkastkravet på 7,4% svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme i Roskilde/Sjælland.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					3
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.325.456	232.737	3.074.262	4.558.636	
Anden langfristet gæld.....	1.846.298	0	0	0	
Deposita.....	495.988	0	0	495.988	
	6.667.742	232.737	3.074.262	5.054.624	
 Eventualposter mv.					 4
Eventualforpligtelser					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HEGELA HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 5
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst realkreditpantebrev for 8.547 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 17.091 t.kr.					
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter i Hegela Erhvervsudlejning ApS er der tinglyst ejerpantebrev for 2.982 tkr. i grunde og bygninger.					
Selskabet har indgået solidarisk selvskyldnerkaution for gældarrangement i Danske Bank for Hegela Erhvervsudlejning ApS.					
 Medarbejderforhold					 6
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			1	1	
